MEDICOVER AB SER. 'B'

MEDICOVER AB SER. 'B'

ISIN: SE0009778848 WKN:

Ubersicht
16.08.2024 18:00:00
Kurs
180,00 SEK
Differenz ©  -0,44%(-0,80)
Stammdaten
ISIN SE0009778848
Symbol MCOV B
Borse Nasdaq Stockholm
Wahrung SEK
Branche Chemie / Pharma /
Gesundheit
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 1.144 EUR
(Mio)
Benchmark OMX STOCKHOLM
30 INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

179,80 SEK (353)
181,00 SEK (432)
181,00 SEK
181,80 SEK
179,20 SEK
180,80 SEK
180,0282 SEK
32.004
5.761.227,40
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen
Datum
16.08.2024
13.08.2024
12.08.2024
12.08.2024
09.08.2024

Uberschrift

Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Equity Weekly
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=SE0009778848&ID_NOTATION=189243243
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402895
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1f1442800cb5c6d9962db55a33cbd97c8a6fc30016a84a00ffecdca109bace4f&idfile=60873&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60873%2F2024-08-16%2FEquity%2BWeekly&stath=13a97ff9d15e8acd0&time=1724019267&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=58762a6aa2c2650b24425c4cdf1c29429b303a02880a3be882690b6413dcd5ee&idfile=60853&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=821a3514be3c744c6&time=1724019267&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5fa4b673ef160e343ea96c4f6f2e19b615340175b8b560ecfb6beea8d45d1218&idfile=60847&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=4b86009ae868d0152&time=1724019267&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3928e439d9dc5dc3a74b036cdaa6ccf3c8a04c23123f88c2e404d61031ecfe07&idfile=60846&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=f51245c81d62d2360&time=1724019267&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=422dfd4bc7654164af99c3e407ee68a4dc984b427bcb8c3ecacfb1c5dfd03e78&idfile=60834&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=aeb1124608ff1d9c7&time=1724019267&tool=RSC

MEDICOVER AB SER. 'B'

Details

16.08.2024 18:00:00

Kurs
180,00 SEK

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

o

-0,44% (-0,80)

SE0009778848
MCOV B

Nasdaq Stockholm
SEK

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
1.144 EUR

OMX STOCKHOLM
30 INDEX

179,80 SEK (353)
181,00 SEK (432)
181,00 SEK
181,80 SEK
179,20 SEK
180,80 SEK
180,0282 SEK
32.004
5.761.227,40

325

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +21,13%
Perf (abs.) +31,40
Beta 1,08
Volatilitat 41,14

ERSTE

Group

1J 3J
+14,94%
+23,40
1,26
40,76

-25,77%
-62,50
1,24
44,76
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate

Stuttgart

Nasdag Stockholm
Munchen

London Stock Exchange
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Datum

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
20.12.2023
16.08.2024
11.07.2024

Zeit

22:02
15:27
18:00
08:09
12:32
09:31
15:30

Kurs

15,60 EUR
15,48 EUR
180,00 SEK
15,80 EUR
144,00 SEK
15,56 EUR
16,49 USD

Gehandeltes

181,04 SEK (36.171
192,51 SEK (50.048
180,00 SEK (95.395
158,98 SEK (94.797
206,50 SEK (04.06.2024
129,20 SEK (19.04.2024
206,50 SEK (04.06.2024
118,30 SEK (30.10.2023

NN NN s s N

Trades

Volumen

0,00
0,00
5,76
0,00
8,64
0,00
0,01
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=189243243
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=369597450
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=370019355
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=283041825
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=189427307
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188495857
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=253433548
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=253433548

MEDICOVER AB SER. 'B'

Dusseldorf 16.08.2024 19:32 15,46 EUR 0,00 6
Berlin 16.08.2024 08:13 15,66 EUR 0,00 3

3/4

ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=370572631
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=370223746

MEDICOVER AB SER. 'B'

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
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MEDICOVER

Kontaktdetails
MEDICOVER

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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